in perpetua ceecitate. — Misit tamen postea, licet sero, 

ad Mannium, ea teinpestate abbatem: monasterii. sancti 
Ecgwini, quicrens. licentiam habendi reliquias, et pro- 
mittens se feretrum. ex auro ct. argento. adornatum ob 
honorem — reliquiarum — facturam. Spopondit— etiam 
ipsum serinium cum reliquiis et insuper terram. pro- 
priam. quie Suella ab incolis vocitatur, quum vita. dece- 

deret. proculdubio sancto Eegwino ejusque servis datu- 
rain. Quam sponsionem, licet peccato filii sui pra-pedita 
per se nnplere nequiret, implevit timen. postea. Omni- 
potens per. dominum ae. prudentissimum Avelwinum 
abbatem, suecessoreni videlieet. domini et. artificiosissimi 

Manuitabbatis, Nain idem abbas et priedietam villam, 
quie sibi in. vadinoninin tradita. fuerat, ob dificultatem 

reddenda: pecunie. judicio. obtinuit, et etiam. scrinium 

quum apud Wigorniam recognovisset per Dei adjutorium 
«uo dominio imaneipavit, quod usque / inpr:esentiarum 
in monasterio. sancti Eeewint servatur, Hactenus de 

matrona. Pueri. vero supra commemorati qui. prefati 
furti. auctores. exstiterunt, judicio. Dei demum graviter 
subjaenerunt. — Nempe. quidam: ex eis in aqua necatus 
est, quidam vero quead vixit ! inelestia corporali piene 

sine intereapi dine 7 cravincimie detentus est, 

! quead virit] quo advixit, MS. | — / antescapedine) inter carpedine, MS 
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De quodam «wo loquele restituto. 

Clarissimum Omnipotentis Dei miraculum per beatum 1042: óe6. 
confessorem suum Ecgwinum mirabiliter servis suis in- Healing of 
sinuatum, ad medium censemus deducendum. Erat the ep" 
tempore prefati regis quidam homo in Anglia apud pled, the 
Cantiam qui, pro causa soli Deo cognita, mutus in hanc Prous, 
lucem materno utero profusus, dolorem parentibus 
maximeque sibi diatim exaggerabat. Is tandem in 
juventute, divino admonitus instinctu, per memoriam 
sanctorum versus Romam ire disposuit. Incipiens ergo 
iter constitutum, Romam usque perveniens, tribus ibidem 
annis ad limina Apostolorum devote pro infirmitate 
gua supplicans permansit. Cui quum nihil remedii pro 
voto occurrisset, post trinum revolutionem annorum 
meditabatur maximo cum moerore si quippiam sibi pos- 
set fieri in salutem. Ecce quadam nocte per dulcem 
quietem astitit. sibi quzdam persona albis vestibus 
induta, hujusmodi deprimens oracula: “Quid hie," 
inquit, * tam diu jacens frustra consumeris?  Rever- 
“tere ad patriam tuam Angliam, queere inibi monaste- 
“rium sancti Ecgwini, illucque vadens cum oblatione, 
“Dei et illius sancti misericordiam deprecare, statimque 
“ sanaberis.” Obtemperans igitur mutus divino mandato, 
extemplo! ad natale solum repedavit. Veniens autem 
in Angliam, indicio ductus, per divinum auxilium recto 
itinere ad monasterium sancti Ecgwini pervenit. Erat 
vero tunc dies sabbati. Igitur cunctis fratibus in choro 
astantibus, venit preedictus vir candelam manu gestans